

## UNITRASER ApS

c/o Michael Dam C. E. Carlsensvej 12, 2670 Greve

CVR-nr. 17 61 03 92

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Michael Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UNITRASER ApS c/o Michael Dam C. E. Carlsensvej 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 17 61 03 92
	Stiftet: 1. februar 1994
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Michael Dam
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Østergade 8 ApS, Greve IT Power Solutions A/S, Greve
<b>Associerede virksomheder</b>	Frydensbergvej ApS, Greve Laremi Trading ApS, Greve John F. Ejendomsselskab og Handel ApS, Ishøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -63.089 mod -52.693 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.408 mod -412.331 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.089</b>	<b>-52.693</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	541.697	-407.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.961	101.921
Andre finansielle indtægter	121.762	101.804
Øvrige finansielle omkostninger	-219.923	-94.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>484.408</b>	<b>-401.541</b>
1 Skat af årets resultat	0	-10.790
<b>Årets resultat</b>	<b>484.408</b>	<b>-412.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.697	-457.957
Overføres til overført resultat	0	45.626
Disponeret fra overført resultat	-57.289	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>484.408</b>	<b>-412.331</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.136.773	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.908.245	2.366.548
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.036.509	2.036.509
Andre tilgodehavender	1.080.000	1.080.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.161.527</u>	<u>5.483.057</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.161.527</u></b>	<b><u>5.483.057</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	9.990
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>9.990</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.247.812
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	809.946	705.084
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	27.001	134.728
Tilgodehavender i alt	<u>840.947</u>	<u>3.087.624</u>
Likvide beholdninger	<u>11.189</u>	<u>20.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>852.136</u></b>	<b><u>3.118.285</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.013.663</u></b>	<b><u>8.601.342</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.778.744	2.282.440
Overført resultat	3.899.678	3.911.573
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.878.422</b>	<b>6.394.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.913.041	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.913.041	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.750	151.750
Selskabsskat	0	1.590
Anden gæld	41.450	2.053.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.200	2.207.329
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.135.241</b>	<b>2.207.329</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.013.663</b>	<b>8.601.342</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	2.282.440	3.911.573	6.394.013
Resultatandel	0	541.697	-57.289	484.408
Korrektion	0	-45.393	45.393	0
	<b>200.000</b>	<b>2.778.744</b>	<b>3.899.677</b>	<b>6.878.421</b>



## Noter

	2019	2018		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	7.590		
Regulering af tidligere års skat	0	3.200		
	<b>0</b>	<b>10.790</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	96.250	96.250		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>96.250</b>	<b>96.250</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	-96.250	-46.250		
Årets resultat	-406.903	-591.842		
Tilbageførelse årets resultat	406.903	541.842		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-96.250</b>	<b>-96.250</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos UNITRASER ApS</b>
Østergade 8 ApS, Greve	100 %	-1.274.221	-397.778	0
IT Power Solutions A/S, Greve	100 %	-1.252.465	-9.125	0
		<b>-2.526.686</b>	<b>-406.903</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	154.501	154.501
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>129.501</b>	<b>154.501</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	2.212.047	2.620.004
Korrektion af tidligere opskrivninger	345.708	0
Årets resultat	202.511	-407.957
Årets tilbageførsler på afgang	18.478	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>2.778.744</b>	<b>2.212.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.908.245</b>	<b>2.366.548</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos UNITRASER ApS
Frydensbergvej ApS, Greve	28,74 %	7.952.060	589.506	2.285.422
Laremi Trading ApS, Greve	33,33 %	117.942	-84.955	39.310
John F. Ejendomsselskab og Handel ApS, Ishøj	33,33 %	1.750.715	184.225	583.513
		<b>9.820.717</b>	<b>688.776</b>	<b>2.908.245</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet erklæring om finansiel støtte til datterselskab p.t. tidsubegrænset.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.